Quid nemo est eligendus in papam pecunia: aut gra-
 tia humana: aut militari emulatu. lxxix. di. sigs
 pecunia.
 Quid electus canonice in papam ante consecrationē
 habet plenitudinem potestatis. xxij. di. in noie
 post me. lxxix. di. sigs pecunia.
 Quid ille qui non canonice electus gerit se pro papa
 non apostolicus: sed apostaticus dicitur. lxxix.
 di. si quis apostolice: z. c. si duo. §. hoc autem: z.
 c. sequenti.
 Quid cardinalibus z alijs clericis z etiam laicis conce-
 ditur apostaticum papam anathematizare. lx
 xix. di. sigs pecunia.
 Quid electioni metropolitani omnes puñciales epi
 debent interesse. lxij. di. metropolitano.
 Quid nemo in prelatum seipsū eligere pōt. xxiiij. q. i.
 dicimus. viij. q. i. in scripturis: z. c. si ergo.
 Quid in prelatum eligi debet magis idoneus non cōs
 sanguineus vel amicus. viij. q. i. moyses: z. ij. c.
 sequentibus.
 Quid si ad secularia officia sumendi diligēter exami-
 nantur: multo fortius examinantur q ad prelaturam
 assumunt. lxx. di. si officia.
 Quid propter maliciam temporis aut tumultum po-
 pularem indignus non est eligendus. lxi. distin.
 miramur.
 Quid eligendus in episcopum longa probatione de-
 bet vitam suam notificare. lxi. di. in sacerdotib⁹
 viij. q. i. oportet.
 Quid qui prelatū nō debet eligi aliquis criminosus.
 xxv. di. p̄mū. vi. q. i. c. i.
 Item nec ille qui de incontinentia notatus est. xx
 viij. di. priusq̄: z. c. de syracusane.
 Item nec ille cuius vxor z filij ad huc sunt sup tery
 ram. lxi. di. catinēs.
 Item nec nimium simplex vel vsurari⁹. xlviij. di.
 de petro.
 Item nec ille qui non est in sacris. lx. di. c. vltimo
 z. lxi. di. §. i.
 Quid antiquus subdiaconus. quia tunc non erat sa-
 cer ordo: non elegatur in episcopum nisi ne-
 cessitate cogente. xxviij. di. de syracusane. §. ec-
 ce. lx. di. c. vltimo.
 Quid nouus in religione non statim debet eligi in pre-
 latū. xvi. q. i. si clericatus. xix. q. ij. monasterijs.
 Quid videtur q exemplo petri eligendus potius est
 in prelatum: qui post casum penituit q̄: qui nun-
 q̄ cecidit: quia talis per casum suum: aliorum i
 firmitatibus compati nouit. l. di. considerādus
 z. c. se.
 Quid laici in prelatos non possunt eligi. nec religiosi
 sunt p̄ficiendi. lxi. di. statuimus. §. hys oibus.
 xix. q. ij. monasterijs.
 Quid electus in episcopum per suum metropolitanū
 presentib⁹ suffraganeis epi debet ordinari. xx
 iij. di. epi.
 Quid electus in episcopum infra tres menses debet
 consecrari. lxxv. di. qm̄ quidam. lxiij. di. obeunti-
 bus. l. di. postq̄.
 Quid metropolitanus debet illi ecclesie p̄uidere:

cuius electus infra q̄nq̄ menses negligit conse-
 crari. C. di. qm̄ quidā in si.
 Quid clericus infamatus anteq̄ consecratur debet se
 expurgare. xxij. di. illud.
 Quid electus per consensum sponsusecclesie efficitur
 viij. q. i. sicut alterius.
 Quid electus cassatur p̄pter auaritiā z psalmoz ipe-
 rstiam. lxxxv. di. archidia. flo.
 Quid electus qui teste p̄ole: longam continentiam
 coniunctur non habere cassatur. xxviij. distinc.
 priusq̄.
 Quid post electionem quis iuret seruare statuta eccle-
 sie z alia: non est symoniacus. viij. questione. ij.
 per totum.
 Quid differens consecrare electum: compelli debet
 per superiorē. ix. q. ij. nunc vero. viij. q. ij. ar-
 taldu.
 Quid vbi bona mixta sunt malis: naso discretiōis vtu-
 tes debemus eligere vitia reprobare. xlx. distin.
 hic etenim. §. paruo.
 Quid inter duo mala: id debemus eligere q̄d minori
 nexu noscitur obligare. xij. di. duo z. c. nerui. xxxij.
 q. iij. sigd: z. c. se.
 Quid sicut homo necessitate compulsus ibi se p̄cipi-
 tat: vbi breuior murus ingeritur sic inter inveni-
 tabilia peccata minora semper eligantur. xij.
 di. nerui ante si.
 Quid inter duo bona magis bonū mediocri bono est
 p̄ferendū. de ose. di. v. nō mediocriter.
Emphiteosis. Quid emphiteosis q̄nq̄ in
 greco dicitur locatio: i re-
 bus ecclesie in casu permittitur. x. q. ij. casellas.
 §. hoc ius.
 Quid vbi absolute periculum de rebus ecclesie time-
 tur. xij. q. ij. applicos.
 De hac materia habes vbi agitur de p̄carijs.
 De statu episcopi.
Episcopus. Quid episcopus sicut dicit Au-
 gustinus nomen est operis:
 non bonozis. v. ij. q. i. qui episcopatum.
 Quid episcopus qui grece dicitur super intendens:
 debet illis superintendere: quibus p̄ficatur.
 viij. q. i. qui episcopatum. xxi. di. clericos.
 Quid ordo episcopalis quadripartitus: videlicet in pa-
 triarchas: archiepiscopos: metropolitanos: z
 episcopos. xxi. di. clericos.
 Quid episcopi in locum apostolorum surrexerunt z
 tenent vices eorum. xxi. di. in nouo. xxxv. distin.
 ecclesie. lxviij. di. quoz vices.
 Quid episcopi non sunt: qui minus q̄ a tribus sunt cō-
 secrati. lxxv. di. corepi. §. q̄ autem.
 Quid viuenti episcopo alter non substituitur temera-
 rie: z si substituitur ab omni ministerio ecclesia-
 stico destituitur. ij. q. i. in p̄mis. post me. ij. q.
 vi. accusatus z. c. se. z. c. dudum. viij. q. i. factus z
 pluribus. c. se.
 Quid intrusus per laicam potestatem z a principali-
 bus episcopis non est recipiendus. lxviij. di. si
 per ordinationem.
 Quid inconsulto Romano pontifice: nemo potest